от  01 октября  2024 г.                 с.Столбовое                                                № 354

Об утверждении плана работы
Центра образования естественнонаучной
и технологической направленностей «Точка роста»

С целью качественного функционирования центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в
МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.
Токарева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий центра естественнонаучного и технологического профиля

«Точка роста» на 2024-2025 учебный год. (Приложение).

2. Руководителю центра, Малиновской К.И. ознакомить всех

заинтересованных лиц с содержанием данного приказа и плана мероприятий.

  3. Разместить данный план на сайте ОУ https://stolbovskay.krymschool.ru

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  О.Л. Лункина

С приказом ознакомлены:
_____________________ К.И. Малиновская  «___»_______________2024г.
_____________________ А.Н. Беловежкин «___»_______________2024г.
_____________________ Е.В. Ларина «___»_______________2024г.
_____________________ Ф.Э.Сейдаметова «___»_______________2024г.
_____________________ С.М. Нурмамбетова «___»_______________2024г.
_____________________ К.А. Попова «___»_______________2024г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

https://stolbovskay.krymschool.ru/

		2024-10-16T14:12:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ